Приложение № 1
к Договору-Оферте на оказание услуг

Заявка № __________
на проведение диагностики и ремонта оборудования

г. ___________							«__» ________ 202__ года

	Наименование эксплуатирующей организации, ИНН
	____________________________________

	Наименование медицинского изделия
	____________________________________

	Марка (модель, заводской номер)
	____________________________________

	Дата покупки (подписания УПД с Продавцом)
	____________________________________

	Комплектация оборудования (перечислить что направляется вместе с оборудованием)
	____________________________________

	Документы прилагаемые к Оборудованию
	____________________________________

	Дата возникновения неисправности
	____________________________________

	Описание неисправности
	____________________________________

	Адрес заказчика
	____________________________________

	Электронная почта
	____________________________________

	Телефон/ФИО
	____________________________________

	Что нужно выполнить (диагностика/ремонт)
	____________________________________

	Адрес отправки Оборудования (обратная отправка, после проведения работ)
	____________________________________

	Банковские реквизиты

	____________________________________

НаименованиеКонтрагента, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ДолжностьФИОКонтрагента, действующего на основании НаименованиеОснования, направляет в адрес ООО «Мед ТеКо» Оборудование, указанное в настоящей Заявке.
Настоящим Заказчик ознакомлен с условиями Договора-Оферты на оказание услуг, размещенного на официальном сайте ООО «Мед ТеКо» в сети Интернет по адресу https://medteco.ru.

Заказчик ________________________ (должность, ФИО, подпись/печать).